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SCAFATI CAP.P.P.

VIA S.ANTONIO ABATE

84018   Scafati

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788883977657 CENTRO DI RICERCA DIDATTICA / DATTOLICO
ROSA

DINO SAURO -  CHE MAGIA ! 1 METODO BLU
4 CARATTERI

1 ARDEA EDITRICE 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788883977657 CENTRO DI RICERCA DIDATTICA / DATTOLICO
ROSA

DINO SAURO -  CHE MAGIA ! 1 METODO BLU
4 CARATTERI

1 ARDEA EDITRICE 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883398193 AA  VV GO KIDS GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 B

SAEE16101V
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Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976797 AA VV GIRAFIORE 3 SET 3 ARDEA EDITRICE 26,24 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788891569615 AA VV PLAY ON! / CLASSE 3 (VOLUME 3) 3 FABBRI SCUOLA 7,92 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861615359 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976797 AA VV GIRAFIORE 3 SET 3 ARDEA EDITRICE 26,24 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788891569615 AA VV PLAY ON! / CLASSE 3 (VOLUME 3) 3 FABBRI SCUOLA 7,92 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788861615359 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 B

SAEE16101V

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025



Pag. 3 di 6

SCAFATI CAP.P.P.

VIA S.ANTONIO ABATE

84018   Scafati

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788809955936 AA VV CIRCLE TIME 4 1 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194464925 AA VV LEARN WITH US 4 / CB&WB CON QR CODE &
EBK + CD 4

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,92 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809917620 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4  ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9780194464925 AA VV LEARN WITH US 4 / CB&WB CON QR CODE &
EBK + CD 4

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,92 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788809955936 AA VV CIRCLE TIME 4 1 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809917620 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4  ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9780194464925 AA VV LEARN WITH US 4 / CB&WB CON QR CODE &
EBK + CD 4

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,92 No Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788809955936 AA VV CIRCLE TIME 4 1 GIUNTI ELT 7,92 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809917620 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4  ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788842615859 MADDEN J / BRUNI A / MILLS J SUPER SCOOTER 5 2 IL CAPITELLO 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788883976230 CENTRO RICERCA ARDEA EDITRICE PIANETA DISCIPLINE 5 AREA ANTROPOLOGICA 2 ARDEA EDITRICE 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788861619234 L  BONCI / S  ROSSI AMICHE DISCIPLINE 5 ANTROPOLOGICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809964631 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5  MATEMATICA 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788861619258 M  BONAZZI / M  N  CASPANI / L  RIBOLDI AMICHE DISCIPLINE 5 SCIENTIFICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9788842615859 MADDEN J / BRUNI A / MILLS J SUPER SCOOTER 5 2 IL CAPITELLO 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788883976230 CENTRO RICERCA ARDEA EDITRICE PIANETA DISCIPLINE 5 AREA ANTROPOLOGICA 2 ARDEA EDITRICE 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788861619234 L  BONCI / S  ROSSI AMICHE DISCIPLINE 5 ANTROPOLOGICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788861619258 M  BONAZZI / M  N  CASPANI / L  RIBOLDI AMICHE DISCIPLINE 5 SCIENTIFICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809964631 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5  MATEMATICA 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 5 C

LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 C

LINGUA INGLESE 9788842615859 MADDEN J / BRUNI A / MILLS J SUPER SCOOTER 5 2 IL CAPITELLO 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788861619234 L  BONCI / S  ROSSI AMICHE DISCIPLINE 5 ANTROPOLOGICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788883976230 CENTRO RICERCA ARDEA EDITRICE PIANETA DISCIPLINE 5 AREA ANTROPOLOGICA 2 ARDEA EDITRICE 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788861619258 M  BONAZZI / M  N  CASPANI / L  RIBOLDI AMICHE DISCIPLINE 5 SCIENTIFICO 2 LANG EDIZIONI 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809964631 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5  MATEMATICA 2 GIUNTI SCUOLA 12,28 No Si No 5 C
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